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Okres studiów dla wielu z nas może być ciężkim przeżyciem, zwłaszcza jeśli nie osiągamy
stałych dochodów, a jedynie podejmujemy pracę dorobkową. Często zdarza się, że nie
starcza nam środków na utrzymanie lub ledwo pokrywamy wydatki na bieżące potrzeby,
jednak nie mamy gotówki, która posłużyłaby nam w celu spełniania przyjemności i
korzystania z rozrywek. Każdy z nas chce od czasu do czasu odprężyć się, spotkać się z
bliskimi na mieście, czy też odświeżyć garderobę na wiosnę. 

O ile wydatków na potrzeby, które nie są niezbędne, możemy uniknąć, o tyle gorzej sytuacja
przedstawia się, gdy brakuje nam środków na zapłatę czesnych. Warto zastanowić się nad
rozwiązaniami, które mogłyby pomóc nam w uratowaniu sytuacji finansowej. Jednymi z
najpopularniejszych są chwilówki dostępne na Totalmoney.pl, które mogą zaciągać również
studenci nie pobierający stałego wynagrodzenia za pracę. Gdzie szukać ofert i jak dokonać
wyboru, aby był on rozsądny?

Chwilówka dla osób na studiach   

Chwilówka bez weryfikacji to rodzaj pożyczki udzielanej przez parabanki. Tego typu zobowiązanie
przeznaczone jest dla każdej osoby pełnoletniej, która nie musi spełniać tak restrykcyjnych
warunków jak w przypadku wnioskowania o kredyt gotówkowy w banku. Jednocześnie warto zwrócić
uwagę na możliwość, jaką jest darmowa chwilówka, z której możemy skorzystać wówczas, gdy
zaciągamy ją po raz pierwszy w danej firmie pożyczkowej. Jak wygląda proces udzielania takiej
pomocy finansowej w parabanku? Musimy przede wszystkim wiedzieć, że instytucje pozabankowe

https://www.totalmoney.pl/chwilowki
https://www.totalmoney.pl/kredyty_gotowkowe


nie sprawdzają powszechnych baz, które mają na celu potwierdzenie wiarygodności klienta odnośnie
do terminowości w spłacie. Nie musimy więc obawiać się, jeśli nasza historia kredytowa w BIK jest
zła, a nawet wtedy, gdy mamy zadłużenia i wpisano nas do rejestrów osób zadłużonych. Jest to
jednak rzadkie w przypadku młodych osób, które rozpoczęły studia. 

Jak wnioskować o chwilówki dla studentów?

W dobie nowoczesnych technologii proces wnioskowania o chwilówki znacznie różni się od tego, z
którym mieliśmy do czynienia jeszcze kilka lat temu. Aby złożyć formularz o takie zobowiązanie, nie
musimy nawet wychodzić z domu. Wystarczy, że wypełnimy wniosek online, który dostępny jest na
stronie www wybranego przez nas parabanku. Musimy w nim umieścić informacje takie jak:
  
— Nasze dane osobowe (w tym informacje z dowodu osobistego tj. seria i numer). 
  
— Kwota, jaką chcemy zaciągnąć — warto wspomnieć, że w przypadku, gdy chcemy skorzystać z
darmowej chwilówki, zazwyczaj możemy pożyczyć maksymalnie 1000 zł, jednak zdarza się, że
niektóre firmy umożliwiają wzięcie bezpłatnej chwilówki w wyższej kwocie.
  
— Okres spłaty — również tutaj mamy zazwyczaj narzucony termin, w jakim musimy spłacić
chwilówki za 0 zł. Najczęściej jest to 30 dni. Możemy oczywiście skorzystać z dłuższego okresu
spłaty, jednak będzie to wiązało się z koniecznością uiszczenia kosztów z tytułu oprocentowania czy
prowizji. 

Co po wysłaniu wniosku o chwilówki? 

Gdy wyślemy już wniosek do firmy pożyczkowej, niezbędne okazuje się potwierdzenie naszych
danych osobowych. Nie musimy jednak skanować dowodów osobistych, jak praktykowano jeszcze
całkiem niedawno. Współcześnie korzysta się z nowoczesnych sposobów oraz mechanizmów
zabezpieczeń. Dzięki temu unikamy ryzyka wyłudzenia chwilówek w naszym imieniu przez oszustów.
Parabanki jednak chcą zweryfikować naszą tożsamość, gdyż tego typu działanie pozwoli im zyskać
pełne bezpieczeństwo wypłaty środków pochodzących z chwilówki. W tym celu najczęściej stosuje się
przelew bankowy na symboliczną kwotę (1 grosza lub 10 groszy). W ten sposób możemy szybko
dostarczyć nasze dane do firmy pożyczkowej i prędzej otrzymać pieniądze na konto. Wiele
parabanków umożliwia także potwierdzenie danych za pomocą dedykowanej aplikacji mobilnej.
Korzystając z tego sposobu, możemy udzielić dostępu do naszej bankowości elektronicznej. Jest to
jeszcze szybsza opcja, która pozwoli nam zaoszczędzić czas i usprawnić proces wypłaty środków. 
  
Chwilówki dla osób na studiach — gdzie szukać?

Aby znaleźć korzystną ofertę chwilówki dla studentów, warto skorzystać z rankingów. W tego typu
zestawieniach otrzymamy niezbędne informacje, które mogą pomóc nam w podjęciu rozsądnej
decyzji. Dzięki temu zyskujemy pewność, że wybrana przez nas firma jest wiarygodna, a zaciągnięte
zobowiązanie będzie opłacalne. 
  
1. Net Credit   
— Pożyczasz od 300 do 5000 zł. 
— Okres spłaty od 14 do 30 dni. 
— Pierwsza darmowa chwilówka do 3000 zł!
— Wypłata pożyczki przelewem.
— Bez weryfikacji w BIK!
— Wnioskowanie online.
— Szybki proces udzielania chwilówki. 



— Minimum formalności. 
  
2. Tani Kredyt 
— Pożyczasz od 200 do 7000 zł.
— Okres spłaty od 5 do 30 dni. 
— Pierwsza darmowa pożyczka do 3100 zł!
— Wypłata pożyczki przelewem.
— Wnioskowanie online. 
— Minimum formalności. 
— Biuro obsługi czynne 7 dni w tygodniu.
  
3. POLOżyczka 
— Pożyczasz od 500 do 8000 zł.
— Okres spłaty od 15 do 30 dni.
— Pierwsza darmowa pożyczka do 1000 zł!
— Wypłata chwilówki przelewem. 
— Wnioskowanie online. 
— Minimum formalności. 
  
4. Wonga.com
— Pożyczasz od 50 do 20 000 zł!
— Okres spłaty od 1 dnia do 60 miesięcy!
— Wypłata pożyczki przelewem.
— RRSO 12,87%.
— Koszt pierwszej pożyczki krótkoterminowej: 10 zł bez względu na wysokość chwilówki.
— Szybki czas wypłaty środków.
— Brak dodatkowych zaświadczeń.
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